
LIEPOS 6 D., ŠEŠTADIENIS  
 

PAGRINDINĖ SCENA 

 

12.00-12.30 Šiaulių I-osios muzikos mokyklos 

jaunių choras „Gama“. Vadovė Daina 

Kavaliauskienė 

12.00-17.00 Vaikų piešinių konkursų „Vaikų 

Velykėlės 2013" ir "Gandrus pasitinkant 2013" 

paroda 

12.30-13.15 Vaikų muzikos studija „Nieko 

tokio“. Vadovai: Jūratė Budriūnaitė ir Vadimas 

Kamrazeris 

13.30-14.30 „Raganiukės“ teatro spektaklis 

visai šeimai „Trys paršiukai“. Režisierė Rita 

Urbonavičiūtė 

14.40-15.40 Klounų trupės „Dulidu“ muzikinė 

programa vaikams „Drugys“ 

15.45-16.25 V-ojo Tarptautinio folkloro 

konkurso-festivalio „Saulės žiedas“ dalyvių 

koncertas. Pasirodo liaudies dainų ir šokių 

ansamblis „Dolina“ iš Čekijos (vadovas Aleš Rada, choreografė Helena Hlavačková, muzikos grupės 

vadovas Tomas Vavřik) ir tautinių šokių ansamblis „Mali Gorzowiacy“ iš Lenkijos (vadovai-

choreografai: Maria Szupiluk ir Krzysztof Szupiluk, muzikos grupės vadovė Beata Byczkiewicz) 

16.30-17.15 Naisių vasaros teatro muzikinė programa vaikams ir jų tėveliams „Talačku-bačku“ 

18.00-00.00 Fotografų Ramūno Karbauskio ir Židrūno Budzinausko nuotraukų paroda 

18:00 „Naisių vasaros festivalio“ rengėjų pasveikinimas  

18.05-19.00 Andrius Kulikauskas ir Gintaras Šulinskas 

19.00-20.00 Virgis Stakėnas: folkabilly balės 

20.30-21.30 Naisių vasaros teatro teatralizuotas Vytauto Kernagio dainų koncertas. Režisierius 

Vytautas V. Landsbergis jaunesnysis 

21.30-22.30 Erica ir Jurgis Didžiuliai su grupe  

22.30-23.30 Lemon Joy 

23.30-00.30 Thundertale-Perkūno sakmė 

 

VAIKŲ KŪRYBINĖ STOVYKLA  

 

12.00-13.00 Naisių gitarų ansamblio „7 vėjai" muzikinis pasirodymas (Kultūros namų salė) 

13.00-14.00 Šokėjų Katerinos Voropaj ir Vadimo Šuško šokių pamokos (Kultūros namų salė) 

14.15-15.15 Ericos ir Jurgio Didžiulių muzikos stovykla (Kultūros namų salė) 

15.30-16:30 Šokėjų Katerinos Voropaj ir Vadimo Šuško šokių pamokos (Kultūros namų salė) 



16:45-17:45 Ericos ir Jurgio Didžiulių muzikos stovykla (Kultūros namų salė) 

____________________________________________________________________ 

 

12:00-13:30 Jono Dėdės Jono edukacinė programa „Tapk burtininku per vieną valandą“ (Lauko 

kavinės scena) 

13.45-14:15 Vlados Musvydaitės sporto treniruočių aikštelė (Lauko kavinės scena) 

14:15-14.45 Agnės Jagelavičiūtės maisto gaminimo svetainė (Lauko kavinės scena) 

14:45-15.30 Aktorė Aušra Štukytė su aktorių trupe - studija „Pievos teatro pasaka vaikams” (Lauko 

kavinės scena) 

15:45-17:15 Vlados Musvydaitės sporto treniruočių aikštelė (Lauko kavinės scena) 

18:00-18:30 Agnės Jagelavičiūtės maisto gaminimo svetainė (Lauko kavinės scena) 

18:45-19:15 Aktorė Aušra Štukytė su aktorių trupe - studija „Pievos teatro pasaka vaikams” (Lauko 

kavinės scena) 

 

MUZIKINIS RŪSYS 

 

13.00-17.00 Jaunųjų atlikėjų koncertai (Kultūros namų rūsys) 

 

KITOS LOKACIJOS 

 

12.00-20.00 Kultūros namuose Naisių informaciniame centre vaikams dovanojamos raudonos 

klounų nosytės ir Vytauto V. Landsbergio jaunesniojo dainų kompaktinis diskas „Kaip gera, kai 

man gera” bei autoriaus knygelė vaikams „Milžinas Antanas". Šeimoms dovanojamas Andriaus 

Mamontovo muzikinis albumas „Pusė penkių. Šiaurės naktis“ 

14.00-16.00 Žemaitukų Naisių taurės varžybos 

12.00-22.00 Žemės ūkio technikos paroda 

12.00-16.00 Renginiai Viduramžių stovykloje 

12.00-17.00 Renginiai Jaunimo stovykloje 

12.00-17.00 Ekskursijos po Baltų dievų ir Inkilų muziejus (kas 20 min., prasideda Kultūros namuose 

ir Alkos kalne) 

14.00-15.00 ir 19.00-20.00 Kultūros namų foje Andrius Mamontovas pasirašinėja savo kūrybos 

muzikinį albumą „Pusė penkių. Šiaurės naktis“  

15.00-16.00 Kultūros namų foje Vytautas V. Landsbergis jaunesnysis pasirašinėja savo kūrybos 

dainų kompaktinį diską „Kaip gera, kai man gera” ir knygelę vaikams „Milžinas Antanas" 

12.00-21.00 Tautodailės mugė 

12.00-15.00 Fotosesija „Susikurk savo klouną“ Gydytojų klounų palapinėje 

12.00-16.00 ASU Agronomijos fakulteto augalų mokyklėlė „Užsiaugink pats“ 

14.00-19.00 Klouno Petro linksmieji užsiėmimai vaikams 

 

SPORTO AIKŠTYNAS 

 



12.00-17.00 Vaikų pasaulis. Sporto atrakcionai 

19.30-20.00 Aikido klubo pasirodymas 

20.00-20.30 Raitų viduramžių riterių parodomoji programa 

24.00-00.30 Viduramžių pasiuntinių šou „Ugnies misterija“  

 

LIEPOS 7 D., SEKMADIENIS  
 

PAGRINDINĖ SCENA 

 

11.00-12.00 Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų mokyklos akordeonistų ansamblio pasirodymas 

12.15-13.15 Ritminės gimnastikos kolektyvų pasirodymai  

13.30-14.00 Naisių gitarų ansamblio „7 vėjai“ muzikinis pasirodymas 

15.00-17.00 Kultūros namų salėje Naisių vasaros teatro spektaklis „Dramblys“. Režisierė Regina 

Steponavičiūtė 

 

SPORTO AIKŠTYNAS 

 

11.00-14.30 Šaškių individualios varžytuvės (Kultūros namai) 

11.00-14.30 Pliažo tinklinis 3x3 (prie Šventežerio) 

11.00-14.30 Futbolas 5x5  

11.00-14.30 Krepšinis 3x3 (prie Kultūros namų) 

12.00-13.00 Svarsčio kilnojimas (32kg). Rovimas dešine ir kaire ranka (prie pagrindinės scenos) 

13.00-14.30 Lengvosios atletikos rungtys (bėgimas) 

13.00-14.30 Smiginis (prie Naisių dažasvydžio centro)  

 

*Rengėjai pasilieka teisę pildyti ir koreguoti festivalio programą. 


